UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT-THCS   Thủy Nguyên, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc vận động tài trợ cơ sở vật chất trường THCS Dương Quan

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy định

trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục của Phòng GDĐT thuộc UBND huyện;

Thông tư 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc

dân (Thông tư 16/2018/TT-BGDĐT); Kế hoạch số 22/KH-THCS ngày 16/8/2024

của trường THCS Dương Quan vể triển khai công tác vận động, tiếp nhận tài trợ

năm học 2024-2025;

Xét Tờ trình số 12 /TTr-THCS ngày 16/8/2024 của trường THCS Dương

Quan về việc thực hiện công tác vận động và tiếp nhận tài trợ năm học 2024-2025.

Phòng GDĐT phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ của trường THCS Dương

Quan năm học 2024 - 2025 như sau:

TT Hạng mục vận động Số lượng
Đối tượng vận động Hình thức

tài trợ

1

Điều hòa 12000 BTU lắp

tại phòng học của các lớp

6A1, 7A5, 8A1

06 chiếc

Phụ huynh học sinh

các lớp 6A1, 7A5,

8A1

Hiện vật

Căn cứ vận động tài trợ đã được phòng GDĐT phê duyệt, đề nghị Hiệu

trưởng trường THCS Dương Quan thực hiện các yêu cầu sau:

1. Công khai kế hoạch vận động, tài trợ đã được phòng GDĐT phê duyệt

trước khi thực hiện huy động nguồn lực tài trợ.

2. Thực hiện việc vận động tài trợ đúng theo hướng dẫn tại Thông tư

16/2018/TT-BGDĐT và các quy định của pháp luật; Quản lý, sử dụng khoản tài

trợ một cách hiệu quả, đúng mục đích, không để thất thoát, lãng phí; Gửi hồ sơ,

báo cáo bằng văn bản về Phòng GDĐT sau khi hoàn thành công tác vận động tài

trợ.

  Phòng GDĐT thông báo để Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan thực

hiện./.
Nơi nhận:

- PTP: Nguyễn Minh Kế;

- Trường THCS Dương Quan;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                       Nguyễn Văn Năng

		2024-12-11T10:30:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-11T16:57:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-11T16:57:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-11T16:57:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-11T16:57:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!